Lobiensem abbatiam ordinis S. Benedicti privilegiis
exornat, atque in primisdeclaratneminem in ec-
clesia abbatiati posse humari, propter honorem

reliquiarum din Petri apostoli, que ibidem

servantur.
(Auno 1131, April, 26.)
[Minz1, Opp. diplom., tom, II, p. 1161.]

INNOCENTIUS cpiscopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio LEoNio abbati monasterii Beati Petri
Lobiensis, ejusque successoribus regulariter substi-
tuendis in perpetuum.

Quotics illud a nobis petitur quod rationi conve-
nire cognoscitur, animo nos decet libenti conde-
scendere, et pelentium desideriis congruumimper-
tiri suffragium, ut fidelis devolio celerem sortiatur

D effectum. Nec enim Deo gratus aliquando famulatus
impenditur, si non ex charitatis radice procedens &
puritate religionis fuerit conservatus.

Proinde, dilecte in Christo fili Leoni abbas, tuis
rationabilibus petitionibus clementer annuimus, et
Beati Petri Lobiense monasterium, cui Deo auctore
praesse dignosceris, ad exemplum pradecessoris
nostri felicis memoriee Joannis Romani pontificis
sub apostolice sedis protectione suscipimus, et
scripti nostri auctoritate communimus, statuentes
ut quascunyue possessiones, quacunque bona idem
monasterium inpreesentiarum juste et legilime pos
sidet, aut in futurum concessione pontificum, largi-
tione regum et principum, oblatione fidelium, seu
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aliis justis modis prestante Domino poterit adi- A  Si qua igitur in futurum ecclesiastica secularisve

pisci, firma tibi tuisque successoribus et 1llibata
permaneant.

Obeunte vero te nunc ejusdem loci abbate, nullus
ibi per subreptionem vel violentiam substituatur,
nisi quem fratres communi consensu, aut pars sanio-
ris consilii secundum Regulam beati Benedicli pro-
viderint eligendum, et episcopus Leodiensis eis
prefecerit.

Qui episcopus et donum abbatie antiquorum re-
gum et imperatorum munificentia sibi concessum
nunquam amittat, unde el monachis ea que nunc
tenent vel tenere debent, vel de caetero acquisituri
sunt sine inquietudioe conservet.

Libertatis quoque prerogativam a venerabilibus

fratribus nostrisLeodiensibus episcopis in Leodiensi g

Ecclesia preedecessoribus tuis concessam, tibi tuis-
que successoribus confirmamus.

Stationes etiam publicas a Leodiensi episcopo in
eodem fieri ccenobio, eumdemque episcopumibidem
aliquando venire, vel aliuod adventu suo gra-
vamen inferre, nisi ab abbate et fratribus voca-
tus fuerit, omnino prohibemus.

Juri quoque Lobiensis Ecclesiz providentes, de-
cernimus ne ccenobium aliquod ob conversionis vel
sepultura causam absque jam dicte Ecclesiw licen-
tia aliquem de familia suscipere preesumat.